



**भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक की नियुक्ति**

भारत सरकार के दिनांक 04 अगस्त, 2017 की अधिसूचना के अनुसार श्री मोहम्मद मुस्तफा, आईएएस (भारतीय प्रशासनिक सेवा), ने दिनांक 28 अगस्त, 2017 को भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक के अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक के रूप में कार्यभार ग्रहण कर लिया है। वर्तमान नियुक्ति से पूर्व श्री मुस्तफा वित्तीय सेवाएँ विभाग, वित्त मंत्रालय, भारत सरकार में संयुक्त सचिव के रूप में कार्यरत थे। श्री मुस्तफा को वित्त एवं प्रशासन संबंधी क्षेत्रों में कार्य-निष्पादन का व्यापक अनुभव प्राप्त है।

Shri Mohammad Mustafa, IAS, has taken over as Chairman & Managing Director of Small Industries Development Bank of India w.e.f. August 28, 2017, in terms of the Government of India notification dated August 4, 2017. An IAS officer of Uttar Pradesh cadre, Shri Mustafa, prior to the present assignment, was working as Joint Secretary, Department of Financial Services, Ministry of Finance, Government of India. Shri Mustafa brings vast experience of working in the areas related to finance and administration.

#####